Kruszew 1. 4. 3 (Tarcz. / Rembertów)

Wielogłówna

1526, Crusseweye wieś nl. 7 wł po 18 gr,
cyrusze pobiera Florian Partys ja-
ko urzędnik (Poc. 27, 454 v)

1528, wieś nl. Crusego Magna, 7 wł. (Poc 27, 723 v)

Atlas Maz.: Kruszwko Małe = Kruszewek

Kruszewo Wielkie = Kruszew Tarcz./Remb.
" " "

Apozakym: Kruszew Lin/Korytnica
Kruszew Ostroł./Gosławowo

SSKP IV, 735 w 1827r. Kroszew - 23 dn., Kroszewek - 8 dn. b.d. o
supl. - dane z 1334r. i 1580r. wstąpił

Kruszewie

1334

Książę Trojden za wierno służby nadaje Lutkowi
wies Kruszew 1) KL nr 60 wg kop. z MK (1555r.)
druk 2) VK Maz II, nr 211 (wg kop 1 = Tarca. Z. s. 1, 8, 454-
5v)

1555: MR PS V/2 nr 7207. Litterae Trojdeni ducis Maz. et
duci Czirmensis, de data 1334, in Blonie, in die 6. Joannis
Evang. (27 dec.) continentes in se donationem villae Cruszewa
hon. Lutkoni factam, nunc vero Martino filio Nicolai Tifan
ac Martino et Joanni Tifanom Cruszewensium, filijs nob.
Felcis Tifan confirmantur. MK 87, 28-30.

Kruschevie (Krussevie

(1334, c. 1540)

Troydenus dux Masovie etc. :

consideratis fidelibus serviciis nobis per honestum

2. Luckonem exhibitis, villam k. nuncupatam cum
omnibus et singulis utilitatibus et proventibus,
eidem honesto viro Luckoni fidei nostro concedi-
mus, damus etc., nullum pro nobis relinquendo,
praeter hoc, quod cum soli personaliter eandem villam
intrauerimus, tunc incole eiusdem ville unam
aueam pro prandio nostro tenebuntur. Et quidquid
in eodem districtu poterit edificare sibi suisque
2. successoribus perpetuo valituram, iuxta quod sibi
utilim videbitur expedire. Insuper ville predictae
damus plenam et omnimodam ~~potestatem~~ liber-
tatem, ita quod anethones ibidem residentes

Taruz. 2. gr. 10, 454-456

∴

ab omni exactione ducali sicut exempti, videlicet
a nazzar, a podvorove, ab edificacione castri, a
moneta, a venationibus, a stroza et ab omnibus
alijs iuribus. Eam memoratam villam hac gracia
illustramus, quod homines in ea residentes ad nullius
iudicium protrahentur, nec cittabuntur, ad iudicium
pallatii neque castellani nec astabunt nec indicere
tenebuntur nisi ad nostram audienciam nec
aliter nisi per litteram aut sigillum nostrum
compareant. Item concedimus ipso Lvchoni, quod
si homines dicte ville homicidium evererit, ipse
solucionem recipere tenebitur, vel si quis desuper
dicta villa extranea villa occiderit ducis partes
tollet, si vero extraneum occiderit, unam partem
recipiet. Omnia iudicia usque ad quindecim indicabit,
de violencia indicare non presumet.

[Presentibus] Martino comite Vencestao palatino Gernensi,
Martino pincerna Gzetuens, Sassino indice, Kvsma castellano
Warsch., Bartholomeo ^{oatum in Blenye.}advocato Warsch., Gruchen [?] cancellario nostro